modalidade presencial, em Maceió/Alagoas,  no período de 29 a 31 de outubro de 2025.

O objeto a ser contratado possui natureza singular e destina-se a atender uma necessidade pontual e
instantânea.

2. Custos Totais da Solução

2.1. Orçamento Estimado

O valor  da  inscrição  do  evento  aberto  é  de  R$ 1.680,00 (um mil  e  seiscentos  e  oitenta  reais),
pagamento  por  empenho,  conforme  material  de  divulgação  extraído  do  sítio  eletrônico
do COMITÊ NACIONAL DO CERIMONIAL PÚBLICO ( 2996516).

O CNCP enviou proposta comercial para a participação de 01 (um) servidor do TRE/PE, no mesmo
valor divulgado pela página da empresa na internet.

Assim, o VALOR DA CONTRATAÇÃO é de R$ 1.680,00 (um mil, seiscentos e oitenta reais),
referente à participação de 01 (um) servidor do TRE/PE.

O custo estimado com diárias para o deslocamento em questão é de R$ 3.436,20 (três mil, quatrocentos
e trinta e seis reais e vinte centavos, conforme mensagem eletrônica 2997689.

O custo total com capacitação e diárias é R$ 5.116,20 (cinco mil,  cento e dezesseis reais e vinte
centavos)

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE PAES BARRETO DE CASTRO, Técnico(a)
Judiciário(a), em 26/11/2025, às 15:12, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?